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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11731011A

2. Data e Regjistrimit 31/05/2021
3. Emri i Subjektit S VISION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Hysni Gerbolli, Zogu i Zi, pallati 
Ultra-Tech 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studio arkitekture,Projektime dhe studime 

urbanistike,projektime dhe ndertime civile,industriale 
,turistike,bujqesore,studime ambjentale dhe vleresim te 
ndikimit ne Mjedis,projektime interieresh,pajisje dhe dizajn 
industrial, projektime interieresh,Projektim Peisazhi e 
sistemimi ,studime e projektime hidrogjeologjike dhe 
gjeologjike,projektime Rrugesh,Urash,Porte 
turistike,projektime te inxhinjerise elektrike,te inxhinjerise 
hidro-mekanike,projektime konstruktive dhe supervizion 
punimesh,restaurime,vepra arti,dekore. Tregtimin e mallrave 
brenda vendit e te eksportit/importit te pajisjeve te 
zyrave,kancelari,informatike,mekanike e material 
ndertimi,linja e makineri,te pjeseve te ndryshme te 
kembimit,si dhe mallra dhe pajisje te tjera qe lejohen dhe 
tregtohen. Kryerja e cdo lloj aktiviteti me qellim realizimin e 
aktivitetit me qellim realizimin e aktivitetit kryesor.Si dhe 
konsulenca per Temat e me siperme.Me ne pergjithesi, 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo 
te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise. Te 
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht 
projektimi, ndertimi i godinave,impianteve te furnizimit dhe 
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shkarkimit me uje,impianteve elektrike etj.. Shoqeria mund 
te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Andi Sinanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 25/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiSinanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: andisinanaj@gmail.com  
Telefon: 0684756388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-707984-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CAFFD9-2C15-442F-BC23-4AF8D934D839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A151473-9083-4B96-A08A-7F814E4A925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A41016-13BC-4ADF-9E3A-A12642041D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464053DC-9A0B-4258-9B15-C247B786397F

